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Pätevöityneet yrityksen energiakatselmuksen vastuuhenkilöt

Sukunimi Etunimi Työnantaja Postinumero ja -toimipaikka Vastuuhenkilönumero Pätevyys voimassa
Aalto Martin Granlund Consulting Oy 00701 Helsinki EV430 22.6.2024
Aaltokoski Harri Lujabetoni Oy 71800 Siilinjärvi EV668 5.5.2030
Aaltonen Eeva Enersense IN Oy 28100 Pori EV685 9.11.2030
Aarnivuo Jussi ABB Oy 00380 Helsinki EV98 18.3.2029
Ahonen Markku Ramboll Finland Oy 02601 Espoo EV7 11.3.2029
Ailinpieti Esa Esa Ailinpieti T:mi 37100 Nokia EV319 4.2.2029
Alilehto Jussi Sweco Finland Oy 00240 Helsinki EV49 15.3.2030
Ali-Lekkala Janne Finnfoam Oy 24100 Salo EV645 30.11.2029
Anttila Joonas Alten Finland Oy 15810 Lahti EV666 5.5.2030
Askola Raija Etteplan Finland Oy 45100 Kouvola EV258 25.11.2029
Aumala Sanni Ecobio Oy 00100 Helsinki EV621 29.10.2028
Backman Emmi Wärtsilä Finland Oy 65100 Vaasa EV259 17.6.2029
Behm Emilia Savon Voima Oyj 70901 Toivala EV640 30.11.2029
Collin Satu ISS Palvelut oy 01055 ISS EV536 23.4.2026
Dillström Tero Pölkky Oy 93600 Kuusamo EV606 4.12.2027
Ekman Jussi Metsäliitto Osuuskunta, Metsä Wood 44200 Suolahti EV413 9.1.2030
Erkkilä Pekka Centria-ammattikorkeakoulu 67100 Kokkola EV423 10.1.2024
Fabritius Peter Valio Oy 00039 Helsinki EV51 11.3.2029
Fager-Pintilä Markus Markus Fager-Pintilä Consulting Oy 37501 Lempäälä EV563 1.10.2026
Felin Stefan Oy Elkraft Finland Ab 00400 Helsinki EV629 21.3.2029
Finnilä Timo AFRY Buildings Finland Oy 02600 Espoo EV696 9.11.2030
Forss Fredrik Helen Oy 00100 Helsinki EV649 30.11.2029
Frankenhaeuser Mathias Finnsementti Oy 21600 Pargas EV571 1.10.2026
Friman Jussi L&T Kiinteistötekniikka Oy - EV611 29.10.2028
From Jussi Granlund Oy 00701 Helsinki EV101 7.4.2029
Furu Tero Neste Oyj 06850 Kulloo EV490 30.5.2025
Grotell Sara Granlund Oy 00700 Helsinki EV150 7.4.2029
Grönqvist Gösta Massby Facility & Services Oy 01150 Söderkulla EV53 26.5.2030
Gullsten Petteri Samat Nordic Oy 90400 Oulu EV572 1.10.2026
Gustafsson Piia Teollisuuden Voima Oyj 27160 Eurajoki EV597 4.12.2027
Haavisto Jarkko Vianor Oy 37101 Nokia EV431 22.6.2024
Haiminen Reima HUS Kiinteistöt Oy 00029 Helsinki EV263 25.5.2029
Hakala Hannele AFRY Finland Oy 01621 Vantaa EV658 5.5.2030
Hakala Jani Sweco Industry Oy 33100 Tampere EV417 10.1.2024
Hakkarainen Markus The Switch Engineering Oy 53850 Lappeenranta EV719 24.5.2031
Haltsonen Paula Sinebrychoff Supply Company Oy 04201 Kerava EV264 31.10.2030
Haverinen Erno Valmet Automotive Oy 23500 Uusikaupunki EV657 5.5.2030
Heikkilä Jeremias Pöyry Finland Oy 87700 Kajaani EV467 18.12.2024
Heikkinen Emmi Voimatel Oy 70900 Toivala EV687 9.11.2030
Heikkinen Jouni Fortum Power and Heat Oy 00048 Fortum EV581 21.2.2027
Heikkinen Jussi Kajaanin kaupunki 87100 Kajaani EV432 22.6.2024
Heikkuri Sami Awillas Oy 02720 Espoo EV1 29.9.2029
Heikura Jarkko Sweco Industry Oy 33230 Tampere EV642 30.11.2029
Heinilä Ville Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy 00530 Helsinki EV325 7.4.2029
Heininen Henrik Hepacon Oy 00700 Helsinki EV553 26.4.2026
Heino Joni Focusplan Oy 20250 Turku EV433 22.6.2024
Heinonen Luka Fidelix Oy 00440 Helsinki EV679 9.11.2030
Heinonen Soile Tampereen Sähkölaitos Oy 33100 Tampere EV103 4.2.2029
Heiskanen Jouni L&T Kiinteistötekniikka Oy 40700 Jyväskylä EV654 30.11.2029
Hietala Tuomas L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV537 23.4.2026
Hiltunen Antti SOK Kiinteistöässä 00510 Helsinki EV483 30.5.2025
Hirn Esa Sato Oyj 00601 Helsinki EV711 22.12.2030
Hirvelä Rami Havator Oy 95400 Tornio EV501 7.12.2025
Hirvonen Eetu Are Oy 01610 Vantaa EV618 29.10.2028
Hirvonen Ville Elomatic Process Consulting Oy 40320 Jyväskylä EV543 23.4.2026
Hoikkala Olli EV582 21.2.2027
Hokka Jari L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV568 1.10.2026
Holm Jussi CABB Oy 67701 Kokkola EV498 7.12.2025
Holopainen Ari Granlund Kuopio Oy 70500 Kuopio EV583 21.2.2027
Honkanen Henri Danfoss Editron Oy 53600 Lappeenranta EV522 7.12.2025
Huhta Heikki Invalidiliitto ry 00280 Helsinki EV415 10.1.2024
Huostila Anna Green Building Partners Oy 01610 Vantaa EV474 30.5.2025
Huttunen Neea 00100 Helsinki EV602 4.12.2027
Huvinen Matti Koja Oy 33101 Tampere EV585 21.2.2027



Sukunimi Etunimi Työnantaja Postinumero ja -toimipaikka Vastuuhenkilönumero Pätevyys voimassa
Hyyppä Eetu Yaskawa Environmental Energy/The Switch 53850 Lappeenranta EV560 1.10.2026
Hämäläinen Janne UPM Plywood Oy 80101 Joensuu EV592 21.2.2027
Hämäläinen Tero Suomen Talotekniikka Sähkö Mikkeli Oy 50130 Mikkeli EV329 11.3.2029
Hännikäinen Markku Kolmeks Oy 14200 Turenki EV526 7.12.2025
Hänninen Marko Colliers Finland Oy 00520 Helsinki EV156 4.2.2029
Häsä Sanna Siemens Osakeyhtiö 02600 Espoo EV463 18.12.2024
Ikonen Elli VR Yhtymä Oyj 00096 VR EV389 1.12.2030
Immonen Petteri Elomatic Oy 40320 Jyväskylä EV105 4.2.2029
Impivaara Tommi TID Consulting Oy 78310 Varkaus EV6 4.2.2029
Ivanoff Susanna Granlund Oy 00701 Helsinki EV709 22.12.2030
Jaanu Markus AFRY Finland Oy 33900 Tampere EV419 24.5.2031
Jalkanen Martti VR-Yhtymä Oy 00240 Helsinki EV559 1.10.2026
Jalovaara Jukka Ramboll Finland Oy 02601 Espoo EV525 7.12.2025
Jansson Toivo Toivo Jansson Consulting 02340 Espoo EV213 15.3.2030
Jasmavaara Sari Raumaster Oy 26100 Rauma EV544 23.4.2026
Jegoroff Mikko VTT Oy 40400 Jyväskylä EV635 21.3.2029
Jernfors Teemu Elomatic Oy 20810 Turku EV638 30.11.2029
Jokinen Eerik Consti Talotekniikka Oy 01600 Vantaa EV331 31.10.2030
Jokinen Mika Keele Oy 00580 Helsinki EV533 23.4.2026
Jokitalo Mika Elvak Oy 90440 Kempele EV664 5.5.2030
Juhannusvuori Vesa Kiilto Oy 33880 Lempäälä EV381 16.4.2031
Jurvanen Teijo Fidelix Oy  00440 Helsinki EV677 9.11.2030
Juutinen Risto Pohjolan Energiainsinöörit Oy Iisalmi EV729 24.5.2031
Jännes Lauri Sweco Finland Oy 00240 Helsinki EV699 22.12.2030
Jäppinen Britta Helen Oy 00110 Helsinki EV455 18.12.2024
Järvenpää Tuukka Rejlers Finland Oy 20520 Turku EV570 1.10.2026
Järvinen Jukka Oy Gustav Paulig Ab 00981 Helsinki EV434 22.6.2024
Jääskeläinen Jussi Valio Oy 00039 Helsinki EV17 11.3.2029
Kahelin Päivi Canon Oy 00351 Helsinki EV564 1.10.2026
Kakko Timo Kongsberg Maritime Finland OY 26101 Rauma EV589 21.2.2027
Kakriainen Timo Granlund Kuopio Oy 70500 Kuopio EV418 10.1.2024
Kalliojärvi Jukka Suomen Talotekniikka Mikkeli Oy 50130  Mikkeli EV333 11.3.2029
Kalliokoski Heikki CleanVisio Oy 00280 Helsinki EV466 18.12.2024
Kananen Jari Kuopion Energia Oy 70100 Kuopio EV507 7.12.2025
Kangasmäki Juha ARE Oy 40500 Jyväskylä EV65 11.3.2029
Kankainen Jyrki Insta Group Oy 33900 Tampere EV270 4.2.2029
Karhu Milja Altia Oyj 05200 Rajamäki EV542 23.4.2026
Karjala Jaakko LeaseGreen Suomi Oy 02600 Espoo EV669 5.5.2030
Karjalainen Satu Rakennuttajatoimisto HTJ Oy 01530 Vantaa EV391 31.10.2030
Katajainen Anton AFRY Finland Oy 02600 Espoo EV655 5.5.2030
Kauko Kimmo Raksystems Insinööritoimisto Oy 01610 Vantaa EV163 11.3.2029
Kekkonen Siru Granlund Oy 00700 Helsinki EV675 9.11.2030
Kerttula Jaana L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV636 30.11.2029
Keskinen Raimo Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr 33821 Tampere EV392 31.10.2030
Ketola Vesa Caverion Suomi Oy 33800 Tampere EV550 26.4.2026
Kiiskilä Tommi KPO Kiinteistöt Oy 67700 Kokkola EV523 7.12.2025
Kilpimaa Tuomas Partnera Oy 90100 Oulu EV488 30.5.2025
Kiuru Hannu Projektinsto Ky 31970 Kanteenmaa EV521 7.12.2025
Kiviniemi Juha I-Valo Oy 14500 Iittala EV450 18.12.2024
Klemettilä Jari Etteplan Finland Oy 45700 Kuusankoski EV524 7.12.2025
Kohonen Matti OP Palvelut Oy 00510 Helsinki EV565 1.10.2026
Koivisto Esa BE Group Oy Ab 15140 Lahti EV221 25.5.2029
Koivisto Matti 90101 Oulu EV562 1.10.2026
Koivula Rami Juha Lappeenrannan Energiaverkot Oy 53600 Lappeenranta EV718 24.5.2031
Koivula Petri Suomen Energiainsinöörit Oy 00210 Helsinki EV660 5.5.2030
Koivunen Hannu Vahanen PRO Oy 02600 Espoo EV435 22.6.2024
Kokko Simo Caverion Suomi Oy 01650 Vantaa EV646 30.11.2029
Kokkonen Antti Kesko Oyj 00016 Kesko EV165 15.3.2030
Kokkonen Eero LähiTapiola Kiinteistövarainhoito Oy 02010 Espoo EV14 4.2.2029
Kolhinen Anna-Maria A-Insinöörit Suunnittelu Oy 33800 Tampere EV13 4.2.2029
Kontro Jarmo Eneron Oy 02150 Espoo EV539 23.4.2026
Koponen Arto Abloy Oy 80101 Joensuu EV113 18.3.2029
Korhonen Anssi Elomatic Consulting & Engineering Oy 20810 Turku EV665 5.5.2030
Korhonen Jorma Metroauto Group Oy 00930 Helsinki EV167 25.11.2029
Korhonen Kalle Versowood Oy 50670 Otava EV662 5.5.2030
Korpela Mauri Luvian Saha Oy 29100 Luvia EV648 30.11.2029
Korpisalo Jere Granlund Kuopio Oy 70500 Kuopio EV579 21.2.2027
Korpisalo Kirsi Helsingin kaupungin asunnot Oy 00510 Helsinki EV714 22.12.2030
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Kortetjärvi Risto Caverion Suomi 40320 Jyväskylä EV499 7.12.2025
Korttila Jaakko Helsingin kaupungin asunnot Oy 00510 Helsinki EV224 4.2.2029
Korttinen Joni AFRY Finland Oy 02600 Espoo EV694 9.11.2030
Koski Laura Rakennuttajatoimisto HTJ Oy 01530 Vantaa EV475 30.5.2025
Koskimies Niklas Expec Information Systems Oy 00200 Helsinki EV67 4.2.2029
Koskinen Jari Exel Composites Oyj 52110 Mäntyharju EV305 11.3.2029
Kosonen Veli-Matti Sulzer Pumps Finland Oy 48600 Kotka EV643 30.11.2029
Kotala Marko BRP Finland Oy 96101 Rovaniemi EV274 4.2.2029
Kotilainen Kari Insinööritoimisto ProInsinöörit Oy 37550 Lempäälä EV225 9.1.2030
Kotiranta Pekka Tapio ILOT Oy 00180 Helsinki EV689 9.11.2030
Kotola Tuomo Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 50101 Mikkeli EV601 4.12.2027
Koukkula Tapani SMA Mineral Oy 95450 Tornio EV541 23.4.2026
Kuisma Petri Lapin AMK 96300 Rovaniemi EV12 4.2.2029
Kuitunen Kimmo Caverion Suomi Oy 40351 Jyväskylä EV406 10.1.2024
Kujansuu Pasi Kojamo Oyj 00300 Helsinki EV11 29.9.2029
Kukka Marko Satakunnan ammattikorkeakoulu 28130 Pori EV394 9.1.2030
Kultti Juuso Granlund Oy 65100 Vaasa EV682 9.11.2030
Kumpulainen Sirpa Mitta Oy 01720 Vantaa EV695 9.11.2030
Kunnari Kari Tarmo Consulting Oy 06400 Porvoo EV717 24.5.2031
Kuronen Jarkko Newsec Property Asset Management Finland Oy 00101 Helsinki EV69 29.9.2029
Kurppa Niko Yandex Oy 04600 Mäntsälä EV573 21.2.2027
Kuusisto Mikko AFRY Finland Oy 01621 Vantaa EV410 24.5.2031
Lahti Joonas Kokkolan Energia Oy 67100 Kokkola EV706 22.12.2030
Lahtinen Tero VR Track Oy (NRC 7.1. alkaen) 00240 Helsinki EV529 23.4.2026
Laine Antti Kokemäen sähkö ja automaatio 28430 Pori EV511 7.12.2025
Laine Melina Helen Oy 00090 Helsinki EV227 7.4.2029
Laine Toni SOK 00088 Helsinki EV485 30.5.2025
Laino Kari Promeco Oy 38701 Kankaanpää EV342 4.2.2029
Lakimo Niko L&T Kiinteistötekniikka Oy 01610 Vantaa EV651 30.11.2029
Lampola Mika UPM Kymmene Oyj  timber 33101 Tampere EV426 10.1.2024
Lappalainen Tommi Rovio Entertainment Oy 02150 Espoo EV228 4.2.2029
Lappi Riku BASF Oy 49400 Hamina EV661 5.5.2030
Larmio Risto Ramboll Oy 02601 Espoo EV448 26.9.2024
Latokartano Saku Teollisuuden Voima Oyj 27160 Eurajoki EV580 21.2.2027
Laukkanen Janne Boliden Kevitsa Mining Oy 99670 Petkula EV173 11.3.2029
Laukkanen Tapio Savon Kehitys Oy 70840 Kuopio EV172 11.3.2029
Lauronen Ville Corbel Oy 00380 Helsinki EV412 10.1.2024
Lehmuskallio Timo BillerudKorsnäs Finland Oy 68600 Pietarsaari EV460 18.12.2024
Lehtinen Jukka Kiwa Inspecta 33560 Tampere EV591 21.2.2027
Lehtonen Alessia Lassila & Tikanoja Oyj 00380 Helsinki EV688 9.11.2030
Leino Kristian Fortum Power And Heat Oy / Naantalin voimalaitos 21100 Naantali EV425 10.1.2024
Leppänen Sirkka Nokian Renkaat Oyj 37101 Nokia EV436 22.6.2024
Leppänen Teemu Teollisuuden Voima Oyj 27160 Eurajoki EV693 9.11.2030
Leskinen Harri Savonlinja Oy 50100 Mikkeli EV587 21.2.2027
Lestinen Ville Fortum 00048 FORTUM EV605 4.12.2027
Lind Vesa U-landshjälp från Folk till Folk i Finland rf 01800 Klaukkala EV518 7.12.2025
Lindroos Malkus Vattenfall Oy 00510 Helsinki EV120 29.9.2029
Lindsberg Jukka Keitele Timber Oy 72600 Keitele EV623 29.10.2028
Linsuri Juho EnerKey Oy 40500 Jyväskylä EV508 7.12.2025
Lintunen Jarno Joscon Oy 33100 Tampere EV724 24.5.2031
Lintunen Matti BigMan Oy 02210 Espoo EV416 10.1.2024
Logren Markus L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV628 21.3.2029
Loikkanen Oskari Optiplan Oy PL 48, 00281 Helsinki EV545 26.4.2026
Loukkola Matti SOK 00088 Helsinki EV496 7.12.2025
Ludwig Wolfgang MAB Powertec Oy 33210 Tampere EV547 26.4.2026
Luiro Timo Coor Oy 02600 Espoo EV633 21.3.2029
Lujala Sanna Kongsberg Maritime Finland OY 26100 Rauma EV575 21.2.2027
Luostarinen Jasmin Caverion Suomi Oy 01650 Vantaa EV569 1.10.2026
Luostarinen Niina ISS Palvelut Oy 00390 Helsinki EV698 9.11.2030
Lähdeoja Anni Teollisuuden Voima Oyj 27160 Eurajoki EV497 7.12.2025
Löhönen Jani Annosol Oy 88610 Vuokatti EV407 10.1.2024
Maijanen Tiia Lassila Tikanoja 33710 Tampere EV722 24.5.2031
Mairinoja Pekka Green Building Partners Oy 01610 Vantaa EV71 25.5.2029
Malinen Juha Raumaster Oy 26100 Rauma EV596 4.12.2027
Manner Mari Componenta Castings Oy 03600 Karkkila EV40 29.9.2029
Manu Harri Mondi Powerflute Oy 70420 Kuopio EV673 9.11.2030
Matikainen Outi Stora Enso Oyj, Imatran tehtaat 55800 Imatra EV464 18.12.2024
Matila Tapio LVI-Apteekki / Vääksyn Apteekinmajoitus Oy 17200 Vääksy EV663 5.5.2030
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Matilainen Ari Rejlers Finland Oy 50190 Mikkeli EV231 11.3.2029
Mattila Jyrki Veikko Kemira Oyj 00180 Helsinki EV346 7.4.2029
Medallal Haidar Tekniset palvelut, Kotkan koupunki 48100 Kotka EV454 18.12.2024
Mehtälä Mika Scanfil EMS Oy 85410 Sievi EV277 25.11.2029
Meronen Teemu CGI Suomi Oy 00380 Helsinki EV177 11.3.2029
Meura Mari Promeco Group Oy 38701 Kankaanpää EV702 22.12.2030
Miettinen Juha Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä; Servica 70700 Kuopio EV438 22.6.2024
Miettinen Perttu Y-Säätiö 00530 Helsinki EV437 22.6.2024
Moilanen Vilma Elomatic Oy 40320 Jyväskylä EV122 4.2.2029
Moisio Kari Molok Oy 37101 Nokia EV232 15.3.2030
Muilu Markku MM Energy Consulting Oy 01690 Vantaa EV551 26.4.2026
Myyry Juha Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä; Servica 70700 Kuopio EV439 22.6.2024
Mäenpää Joni Niiralan Kulma Oy 70110 Kuopio EV626 21.3.2029
Mäkelä Jari Oriola Finland Oy 02200 Espoo EV506 7.12.2025
Mäki Antti Renea Oy 01300 Vantaa EV396 31.10.2030
Mäki-Mantila Erkki Fortum Power and Heat Oy 00048 Fortum EV411 10.1.2024
Mäkinen Kaisa Nokian Renkaat Oyj 37101 Nokia EV440 22.6.2024
Mäkinen Tarmo L-Fashion Group Oy 15510 Lahti EV178 17.6.2029
Mäkinen Ville Pölkky Oy 93600 Kuusamo EV708 22.12.2030
Mäkitalo Eerik Sweco Finland Oy 33101 Tampere EV608 29.10.2028
Männikkö Jouko Kaleva Oy 90401 Oulu EV307 29.9.2029
Märkälä Pasi Oy Forcit Ab 10900 Hanko EV716 22.12.2030
Nevalainen Anssi Elomatic Oy 33900 Tampere EV567 1.10.2026
Nevalainen Heidi EnerKey Oy 40100 Jyväskylä EV38 25.5.2029
Nevanlinna Ville Neste Engineering Solutions Oy 06101 Porvoo EV421 10.1.2024
Niemelä Rami Alko Oy 00101 Helsinki EV641 30.11.2029
Niemi Ilpo Coor Service Management Oy 02600 Espoo EV634 21.3.2029
Niemi Olli Cateva Oy 00390 Helsinki EV700 22.12.2030
Niilola Antti Etteplan Finland Oy 45700 Kuusankoski EV625 29.10.2028
Niinisalo Sanna Seinäjoen Energia Oy 60100 Seinäjoki EV530 23.4.2026
Niska Greete Granlund Oy 00700 Helsinki EV576 21.2.2027
Nissinen Reko Green Building Partners Oy 01610 Vantaa EV552 26.4.2026
Nordblad Nina Fingrid Oyj 00620 Helsinki EV630 21.3.2029
Norri Petri Valmet Technologies Oy 21200 Raisio EV604 4.12.2027
Nummila Mika Lantmännen Agro Oy 46400 Kaipiainen EV613 29.10.2028
Nurmi Kalle Lassila & Tikanoja Oyj 00380 Helsinki EV607 29.10.2028
Nurminen Henna A-Insinöörit Suunnittelu Oy 33101 Tampere EV540 23.4.2026
Nuutinen Janne Envineer Oy 70211 Kuopio EV586 21.2.2027
Ojakoski Jaakko AFRY Buildings Finland Oy 02600 Espoo EV514 7.12.2025
Olkinuora Esa Amerplast Oy 33580 Tampere EV353 25.11.2029
Ollikainen Janne HT Laser Oy 42700 Keuruu EV492 7.12.2025
Ottelin Tero DNV GL Business Assurance Finland Oy Ab 02150 Espoo EV577 21.2.2027
Paananen Seppo Keitele Timber Oy 72600 Keitele EV622 29.10.2028
Paavola Juha-Pekka Finess Energy Oy 20250 Turku EV549 26.4.2026
Paavola Suvi Nammo Lapua Oy 62100 Lapua EV493 7.12.2025
Palovaara Antti Poweria Oy 96500 Rovaniemi EV534 23.4.2026
Paloviita Laura Versowood Oy 19110 Vierumäki EV548 26.4.2026
Parkkila Leena Lapin ammattikorkeakoulu 94600 Kemi EV468 18.12.2024
Partanen Jari Bittium Wireless Oy 90590 Oulu EV441 22.6.2024
Partanen Valtteri Savon Voima Oyj 70901 Toivala EV516 7.12.2025
Parviainen Petri Vantaan Energia Oy 01620 Vantaa EV652 30.11.2029
Parviainen Tuomo Lappeenrannan Lämpövoima Oy 53101 Lappeenranta EV76 15.3.2030
Parvikoski Tanja Helen Oy 00090 Helen EV457 18.12.2024
Pasanen Sanna Green Building Partners Oy 01610 Vantaa EV77 25.5.2029
Peitsalo Anne-Maria Martela Oyj 00371 Helsinki EV181 4.2.2029
Peltola Tiia Sweco Finland Oy 00240 Helsinki EV720 24.5.2031
Peltonen Arttu Valio Oy 00039 Helsinki EV557 1.10.2026
Peltonen Niina EPV Energia Oy 65100 Vaasa EV690 9.11.2030
Penttinen Lauri Loimua Oy 40320 Jyväskylä EV644 30.11.2029
Penttinen Vuokko Stora Enso Oyj 00160 Helsinki EV477 30.5.2025
Pieskä Mikko Tammi Kiinteistötekniikka Oy 65300 Vaasa EV182 4.2.2029
Pihlajamaa Jari Kesko Oyj 00016 Helsinki EV487 30.5.2025
Pihlajaniemi Janne LVI-insinööritoimisto Meskanen Oy 90250 Oulu EV520 7.12.2025
Piipponen Henri Granlund Joensuu Oy 80100 Joensuu EV285 26.5.2030
Piiroinen Arttu Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä; Servica 70700 Kuopio EV442 22.6.2024
Piironen Jarmo Nevel Oy 01300 Vantaa EV574 21.2.2027
Piispanen Sallamari Alva-yhtiöt Oy 40100 Jyväskylä EV632 21.3.2029
Pinomaa Rasmus Kemianteollisuus ry 00131 Helsinki EV481 30.5.2025
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Poikajärvi Miika Lapin Ammattikorkeakoulu Oy 96300 Rovaniemi EV469 18.12.2024
Poikkeus Jouni Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä; Servica 70700 Kuopio EV443 22.6.2024
Poso Mauri Puolustushallinnon rakennuslaitos 49400 Hamina EV476 30.5.2025
Poutiainen Jari Kirkkohallitus 00130 Helsinki EV725 24.5.2031
Pulkkinen Mikko Granlund Oy 40100 Jyväskylä EV472 30.5.2025
Puromäki Matti OP Kiinteistösijoitus Oy 00510 Helsinki EV237 20.4.2029
Puttonen Teemu UPM Plywood Oy, Pellos 52420 Pellosniemi EV678 9.11.2030
Puuska Veli-Matti Luvian Saha Oy 29100 Luvia EV647 30.11.2029
Puustinen Virpi JELD-WEN Suomi Oy 17201 Vääksy EV489 30.5.2025
Pylvänäinen Pekka Bewisynbra RAW Oy 06101 Porvoo EV558 1.10.2026
Pystylä Mika Pihla Group Oy 01510 Vantaa EV609 29.10.2028
Raami Niko MAB Powertec Oy 33210, Tampere EV546 26.4.2026
Raatikainen Tommi Are Oy 01610 Vantaa EV653 30.11.2029
Raitanen Oskari L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV538 23.4.2026
Rajaniemi Mari EcoReal Oy 00520 Helsinki EV409 1.12.2030
Rantamäki Teuvo Nokian Renkaat Oyj 37100 Nokia EV444 22.6.2024
Rantaniemi Lasse ABB Oy, Energy Industries 00380 Helsinki EV33 4.2.2029
Rapo Sallamaari 01230 Vantaa EV451 18.12.2024
Rauma Jesse Newsec Property Asset Management Finland Oy 00101 Helsinki EV619 29.10.2028
Rautio Henna A-Insinöörit Suunnittelu Oy 33210 Tampere EV697 9.11.2030
Rautio Niko Tornion Voima Oy 95450 Tornio EV505 7.12.2025
Reijonen Pekka Palodex Group Oy 04300 Tuusula EV287 29.9.2029
Reinikka Niko Lassila & Tikanoja Oyj 70460 Kuopio EV672 9.11.2030
Rilla Tuomas Saint Gobain Finland Oy 30420 Forssa EV373 25.5.2029
Rinta-Jaskari Riina Granlund Oy 00700 Helsinki EV710 22.12.2030
Ristimäki Tuomo ALTEN Finland 33100 Tampere EV414 10.1.2024
Ronkainen Annele Granlund Oy 00700 Helsinki EV680 9.11.2030
Rovio Oona ISS Palvelut Oy 00380 Helsinki EV620 29.10.2028
Ruohola Reijo Tmi Reijo Ruohola 15850 Lahti EV183 4.2.2029
Ruohonen Pekka Nevel Oy 00520 Helsinki EV32 4.2.2029
Ruusunen Vesa ISS Palvelut Oy 90230, Oulu EV470 30.5.2025
Rytkönen Heini Moventas Gears Oy 40101 Jyväskylä EV535 23.4.2026
Rytkönen Mikael UPM Energy Oy 00101 Helsinki EV631 21.3.2029
Räntilä Sakari Caverion Suomi Oy 01650 Vantaa EV79 25.11.2029
Räty Tero Granlund Tampere OY 33100 Tampere EV703 22.12.2030
Saar Hannu Sataservice Oy 50100 Mikkeli EV465 18.12.2024
Saarenpää Aki Helen Oy 00090 HELEN EV459 18.12.2024
Saarinen Mikko Telinekataja Oy 02241 Espoo EV458 18.12.2024
Saastamoinen Kai Planora Oy 90400 Oulu EV519 7.12.2025
Saikkonen Jenni-Julia Fingrid Oyj 00620 Helsinki EV566 1.10.2026
Salerma Eveliina Granlund Consulting Oy 00700 Helsinki EV504 7.12.2025
Salmela Elina Terrafame Oy 88120 Tuhkakylä EV184 25.5.2029
Salmensaari Tommi Adven Oy 01530 Vantaa EV707 22.12.2030
Salminen Saku Matias SOE Busproduction Finland Oy 15700 Lahti EV479 30.5.2025
Salo Pasi EPV Energia Oy 65100 Vaasa EV29 4.2.2029
Salomaa Olli-Pekka Pöyry Finland Oy 01621 Vantaa EV420 10.1.2024
Salonen Jari Borealis Polymers Oy 06101 Porvoo EV484 30.5.2025
Salonen Tommi Mölnlycke Health Care Oy 50101 Mikkeli EV590 21.2.2027
Savolainen Ari-Pekka Adven Oy 01511 Vantaa EV81 11.3.2029
Savolainen Jari Saarioinen Oy 36420 Sahalahti EV639 30.11.2029
Savolainen Lauri A-Insinöörit Suunnittelu Oy 33101 Tampere EV136 7.4.2029
Savukoski Oskari Elomatic Oy 20810 Turku EV650 30.11.2029
Seppänen Tuomas WSP Finland Oy 00520 Helsinki EV445 5.9.2031
Siilanen Risto Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä; Servica 70700 Kuopio EV446 22.6.2024
Siirtola Kari Agnico eagle Finland Oy 99250 kiistala EV532 23.4.2026
Siitonen Teemu Are Oy 01610 Vantaa EV401 31.10.2030
Siltala Sanni Sweco Finland Oy 00240 Helsinki EV383 26.5.2030
Siltala Juha Hankkija Oy 60100 Seinäjoki EV674 9.11.2030
Silvonen Lari Vahanen Monitoring Services Oy 02600 Espoo EV478 30.5.2025
Simola Johannes L&T Kiinteistötekniikka Oy 00380 Helsinki EV701 22.12.2030
Simonsson Mika Danisco Sweeteners Oy 48210 Kotka EV509 7.12.2025
Sipilä Anu Colliers International Finland 00520 Helsinki EV486 30.5.2025
Sippola Jari Kiwa Inspecta Oy 60120 Seinäjoki EV187 4.2.2029
Sirenne Janne nollaE Oy 20100 Turku EV705 22.12.2030
Siri Sanna Caverion Suomi Oy 01650 Vantaa EV588 21.2.2027
Sjöholm Markus RE-Suunnittelu Oy 00370 Helsinki EV727 24.5.2031
Snellman Markus Oy Snellman Ab 68600 Pietarsaari EV310 31.10.2030
Snickars Isak Insinööritoimisto Snickars Oy 64700 Teuva EV730 24.5.2031
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Sonninen Elina Innofactor Oyj 02150 Espoo EV555 1.10.2026
Sorsa Tuuli Vahanen Monitoring Services Oy 02600 Espoo EV656 5.5.2030
Sorvari Jaakko TA-Asumisoikeus Oy 02630 Espoo EV292 4.2.2029
Sorvoja Jenni Oy SKF Ab 40951 Muurame EV405 10.1.2024
Stammeier Hanna EcoReal Oy 00520 Helsinki EV97 25.5.2029
Suhonen Jyrki SRV Rakennus Oy 02600 Espoo EV293 22.12.2030
Sulonen Toni Buildwise Group Oy 33100 Tampere EV244 22.12.2030
Suvanto Henni Stora Enso Wood Products Oy Ltd 00160 Helsinki EV598 4.12.2027
Syreenilaakso Jari Koivunen Oy 00700 Helsinki EV245 11.3.2029
Säisä Jani Granlund Kuopio Oy 70500 Kuopio EV584 21.2.2027
Särkilahti Eero Borealis Polymers Oy 06101 Porvoo EV453 18.12.2024
Söderström Jenni Colliers Finland Oy 00520 Helsinki EV62 17.6.2029
Tamminen Elias Elomatic Consulting & Engineering Oy 40320 Jyväskylä EV637 30.11.2029
Tanskanen Arto IKEA Oy 02740 Espoo EV494 7.12.2025
Tanskanen Joni Elomatic Consulting & Engineering Oy 33900 Tampere EV578 21.2.2027
Tapanainen Veli-Matti Ramboll Finland Oy 02601 Espoo EV726 24.5.2031
Taurén Timo Andritz Oy 00180 Helsinki EV246 9.1.2030
Tilaeus Joni Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy 50100 Mikkeli EV600 4.12.2027
Tivonen Sami Sustera Finland Oy 01610 Vantaa EV471 5.9.2031
Toivonen Ere Tikkurila Oyj 01301 Vantaa EV90 25.5.2029
Toivonen Jukka Sibelco Nordic Oy Ab 25700 Kemiö EV692 9.11.2030
Tolonen Joni Granlund Consulting Oy 00701 Helsinki EV503 7.12.2025
Tolvanen Minna Realia Management Oy 01650 Vantaa EV408 10.1.2024
Troberg Sara Consti Korjausrakentaminen Oy 00380 Helsinki EV684 9.11.2030
Tukiainen Tarmo Sitowise Oy 02600 Espoo EV667 5.5.2030
Tuohimaa Timo Purso Oy 37200 Siuro EV247 4.2.2029
Tuomainen Ari Keitele Energy Oy 72600 Keitele EV624 29.10.2028
Turkulainen Tarja Fortum Oyj 02150 Espoo EV92 26.5.2030
Turtiainen Petri Kuopion Energia Oy 70101 Kuopio EV500 7.12.2025
Turunen Jenna Prevas Oy 48600 Kotka EV723 24.5.2031
Tähkämö Leena Ecobio Oy 00100 Helsinki EV513 7.12.2025
Tätilä Petteri Boliden Kevitsa Mining Oy 99670 Petkula EV686 9.11.2030
Törmänen Aleksi Keravan Energia Oy 04200 Kerava EV140 4.2.2029
Ufer Tanja Raumaster Paper Oy 26200 Rauma EV595 4.12.2027
Ukkonen Jenni Caverion Suomi Oy 01651 Vantaa EV447 22.6.2024
Uotila Juuso Hepacon Oy 00700 Helsinki EV452 18.12.2024
Uusi-Piuhari Emmi Caverion Suomi Oy 33800 Tampere EV659 5.5.2030
Vaara Ossi Metsä Wood 44200 Suolahti EV614 29.10.2028
Vaara Riikka Pipelife Finland Oy 90220 Oulu EV721 24.5.2031
Vaittinen Johanna Borealis Polymers Oy 06101 Porvoo EV704 22.12.2030
Vanhatapio Jari Suomen Turvallisuusverkko Oy 02151 Espoo EV617 29.10.2028
Varhelahti Miikka Masino Group Oy 01740 Vantaa EV368 25.11.2029
Varis Anna  80100 Joensuu EV250 18.3.2029
Varpiola Jussi Kaplain Oy 81700 Lieksa EV422 10.1.2024
Vauhkonen Jaakko Mölnlycke Healthcare Oy 50100 Mikkeli EV462 18.12.2024
Vehviläinen Atro Metso Outotec Oyj 00100 Helsinki EV691 9.11.2030
Venesoja Päivi Mäkelä Alu Oy 62830 Luoma-aho EV512 7.12.2025
Veräjänkorva Suvi Rejlers Finland Oy 20100 Turku EV480 30.5.2025
Vierinen Anne-Maria Technopolis 00180 Helsinki EV495 7.12.2025
Viirret Jari Ilmastamo Oy 01760 Vantaa EV298 25.5.2029
Viisanen Jukka Energiaviisas Oy 04230 Kerava EV713 22.12.2030
Viitanen Seppo SOK Kiinteistötoimet 00510 Helsinki EV427 10.1.2024
Viljanen Timo CD-Kandela Oy 28600 Pori EV510 7.12.2025
Virtala Mikko LCA-evaluator Ky 48930 Kotka EV712 22.12.2030
Virtanen Aino AFRY Buildings Finland Oy 02600 Espoo EV369 15.3.2030
Virtanen Linda ARE Oy 01610 Vantaa EV671 9.11.2030
Virtanen Marko Gasum Oy 02150 Espoo EV424 15.3.2030
Virtanen Matias RE-Suunnittelu Oy 00370 Helsinki EV728 24.5.2031
Virtanen Taisto Kouvolan Kaupunki 45100 Kouvola EV681 9.11.2030
Virtanen Tuomas Raksystems Insinööritoimisto Oy 01610 Vantaa EV194 4.2.2029
Vuores Ilari Lämpöykkönen Oy 40320 Jyväskylä EV603 4.12.2027
Väisänen Tarja Bittium Wireless Oy 90590 Oulu EV593 4.12.2027
Välimäki Hanna-Reea Consti Korjausrakentaminen Oy 00380 Helsinki EV715 22.12.2030
Walden Eeva Rejlers Finland Oy 33100 Tampere EV141 15.3.2030
Wallin Sanna-Mari Versowood Oy 19110 Vierumäki EV473 30.5.2025
Wiinamäki Veera Oy Forcit Ab 10900 Hanko EV561 1.10.2026
Wiksten Antti Mölnlycke Health Care Oy 50101 Mikkeli EV461 18.12.2024
Wörlin Esa Leijonaverkot Oy EV610 29.10.2028
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Yliknuussi Matti Maintpartner Oy 02170 Espoo EV482 30.5.2025
Ylönen Marko Fidelix Oy 00440 Helsinki EV683 9.11.2030
Zidbeck Rene Enerz Oy 20100 Turku EV594 4.12.2027

Rekisterissä on yrityksen energiakatselmuksen vastuuhenkilöpätevyyden saaneet henkilöt, jotka ovat antaneet Energiavirastolle luvan julkaista
tiedot julkisessa rekisterissä. Rekisteriin liittyvissä kysymyksissä ota yhteytta osoitteeseen: katselmukset@energiavirasto.fi
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